sub conducerea dirig său
pr. D. Maci.

Sărbarea a fost înălţătoare şi a lăsat îh parohie
o amintire plăcută. Rap.

Nr. 4291/1921

Aviz oficios.
Examenul de cvalificaţiune preoţească cu

candidaţii de preoţie prescris prin Statutul
Organic şi regulamentul special, se va ţine tn
ziua de Joi, în 3/16 Februarie 1922 şi zilele
următoare la ora 9 a. m. în sala de şedinţă a
Consistorului ort. român din Arad.

La examen sunt admişi toţi acei absol
venţi de teologie, în terminul staverit prin §-ul
8 din regulamentul special şi-au înaintat aici
cererile corespunzător instruite.

Arad, 12/25 Ianuarie 1922.